
                                                                                                            

Uchwała Nr XI/84/2025 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 26 marca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 
 

       Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 222 ust. 1 i 2 oraz art. 236  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje:   
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2025 rok przyjętej Uchwałą Nr VIII/70/2024 Rady Powiatu                                

         Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałami: 

               Nr 203/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2025 roku, 

               Nr 208/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2025 roku, 

               Nr 215/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2025 roku, 

               Nr X/79/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2025 roku, 

               Nr 222/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2025 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:   

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2025 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

600 Transport i łączność 37 764 170,76 1 481 580,00 0,00 39 245 750,76 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 37 376 514,76 1 481 580,00 0,00 38 858 094,76 
 

 

6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

223 000,00 1 481 580,00 0,00 1 704 580,00 

  

 

 

 

 

185 373 348,44 1 481 580,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 186 854 928,44 
 

  

 

 

 

 

W związku z powyższym § 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

         „1. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok w wysokości  186.854.928,44 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        145.957.509,85 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie    40.897.418,59 zł”. 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2025 rok: 

 
3)  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 41 609 795,74 2 787 574,74 0,00 44 397 370,48 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 40 481 996,74 2 787 574,74 0,00 43 269 571,48 
 

  

Wydatki majątkowe 36 776 305,74 2 787 574,74 0,00 39 563 880,48 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 776 305,74 2 787 574,74 0,00 39 563 880,48  

w tym:   
 



2 

 na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

223 000,00 2 166 392,03 0,00 2 389 392,03  

  

 

  
 

 

 

 

184 868 475,77 2 787 574,74 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 187 656 050,51 
 

  

 

 

 

 

    W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

       „1. Ustala się wydatki budżetu na 2025  rok w wysokości 187.656.050,51 zł. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:        

           

 1) wydatki bieżące w wysokości               - 143 .783.539,27 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 125.793.211,79 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 97.908.432,52 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 27.884.779,27 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   8.159.316,28 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   4.390.008,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      1.431.003,20 zł, 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        4.010.000,00 zł, 

             2) wydatki majątkowe w wysokości     -   43.872.511,24 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   43.872.511,24 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      5.039.181,79 zł’’. 

             

   Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

                                                                                     

3)  w załączniku Nr 7 do Uchwały dotyczącym przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku:  

 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

Przychody 1 995 127,33 1 305 994,74 0,00 3 301 122,07 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 1 305 994,74 0,00 1 305 994,74 

 

 W związku z powyższym § 3 Uchwały otrzymuje brzmienie:  

      ,,1. Deficyt w kwocie 801.122,07 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz przychodami z tytułu 

wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

        2.  Przychody budżetu w łącznej kwocie 3.301.122,07 zł przeznaczone na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w związku z realizacją zadań majątkowych oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, 

określa załącznik Nr 7.    

        3.  Rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.500.000,00 zł, określa załącznik Nr 7’’. 

   Załącznik Nr 7 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 



3 

                                                                                                                                                                                                                  

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                               

                                                                                                                              

                                                                                                                                      Przewodnicząca                                 

                                                                                                             Rady Powiatu Wągrowieckiego                          

                                                                                                                …………………………… 

              /Natalia Pałczyńska/ 


